



Conseil d'Administration du 26 juin 2025 Liste des délibérations

Délibération n° DL CIAS 2025-5-01 – Création de la commission d'attribution de l'épicerie sociale intercommunale du Pays de Saint Gilles Croix de Vie - APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2025-5-02 – Délégation du Conseil d'Administration au Président – **APPROUVEE**

Délibération n° DL CIAS 2025-5-03 - Création d'emplois permanents et modification du tableau des effectifs - APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2025-5-04 - ENFANCE / PETITE ENFANCE - Avenant n°3 à la Convention de Mutualisation du service restauration scolaire de Saint Hilaire de Riez pour la crèche et l'accueil de loisirs de Saint Hilaire de Riez - APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2025-5-05 - ENFANCE - ESPACE VIE ET LOISIRS - Convention de mise à disposition des salles de l'Espace Vie et Loisirs pour deux associations - APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2025-5-06 - PETITE ENFANCE : Petite crèche « l'Ile aux rêves » de Brétignolles sur Mer - Convention de mise à disposition du pôle associatif de Brétignolles sur Mer - APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2025-5-07 – Approbation des aides financières de la CAF de la Vendée à la création et l'ouverture de l'épicerie sociale intercommunale du Pays de Saint Gilles Croix de Vie - APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2025-5-08 – Mise à jour du contrat de séjour de la résidence autonomie Les Primevères – APPROUVEE

Liste publiée sur le site internet de l'Agglomération du Pays de Saint Gilles Croix de Vie le 01/07/2025

